
平成２８年８月吉日 

 

お取引先 各位  

 

株式会社 福岡ビル開発 

                                 

  

「第１回 福岡ビル開発 ゴルフコンペ」開催のご案内 

 

 拝啓  時下ますますご隆昌の段お慶び申し上げます。平素は格別のご支援を賜り深謝申し上げ

ます。 

 さて、弊社では設立４０周年を記念し、本年より懇親ゴルフコンペを下記にて開催する運びと

なりました。日頃ご愛顧いただいておりますお取引先の皆様をお招きし親睦の場としていただけ

れば幸いに存じます。 

どうか皆様奮ってご参加くださいますようお願い致します。 

敬具                                

記 

  

第１回 福岡ビル開発 ゴルフコンペ 

 

日  時 ： 平成２８年１０月６日（木） 

        組合せ・詳細は決まり次第 FAX にてご案内します 

場  所 ： 大博多カントリー倶楽部  筑紫郡那珂川町 大字埋金字四郎五郎 5 

電話： 092-952-3811 

参 加 費 ： ３，０００円  プレー料金は各自ご負担となります 

食事、売店での飲食代は個人負担となります。 

競技方法 ： １８ホールズストロークプレー、ダブルペリア方式 

    

なお、ご返事は誠に恐縮ではございますが、準備の都合上、出欠を９月２３日（金）までに 

ＦＡＸ（０９２－４７３－１１２５）にてご連絡下さいますようお願い致します。 

以上 

   

 

ご出席        ご欠席 

（会 社 名） 

 

（お 役 職） 

 

（お 名 前） 

 

（ご 住 所） 

 

（ＴＥＬ/ＦＡＸ） 

 

 

お手数ですがご出欠についてＦＡＸにてご送信ください 

FAX 番号 ０９２－４７３－１１２５ ※９月２３日（金）締め切り 


